V. Jube domne benedicere.

Benedictio.

Evangelica lectio sit nobis salus, & protectio. *R.* Amen.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lecto vij. *Cap. 21. c.*

*T*N illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Cùm audie-

ri-

ritis prælia , & seditiones , no-lite terreri ; oportet primum hæc fieri , sed nondum statim finis. Et reliqua.

*Homilia sancti Gregorii Papæ,
Homilia 35. in Evangelia.*

Dominus , ac Redemptor no-ster perituri mundi præ-currentia mala denuntiat , ut eo minùs perturbent venientia , quò fuerint præscita. Minùs enim jacula feriunt , quæ præ-videntur : & nos tolerabiliùs mundi mala suscipimus , si con-tra hæc per præscientiæ cly-peum munimur. Ecce enim di-cit : Cùm audieritis prælia , & seditiones , nolite terreri ; oportet enim primùm hæc fieri , sed nondum statim finis. Pensanda sun verba Redemptoris nostri , per quæ nos aliud interiùs , aliud exteriùs passuros esse denun-tiat. Bella quippè ad hostes pertinent , seditiones ad cives. Ut ergo nos indicet interiùs , exteriusque turbari , aliud nos fatetur ab hostibus , aliud à fra-tribus perpeti.

R. Propter testamentum Do-mini , & leges paternas , sancti Dei perstiterunt in amore fra-ternitatis : * Quia unus fuit semper spiritus in eis , & una fides. **V.** Ecce quām bonum , & quām jucundum habitare fra-tres in unum. Quia uaus. **V.** Ju-be domne benedicere. Quorum

festum colimus , ipsi interce-dant pro nobis ad Dominum. **R.** Amen.

Lectio viij.

Sed his malis prævenientibus , quia non statim finis sequa-tur , adjungit : Surget gens con-tra gentem , & regnum adver-sus regnum : & terræmotu\$ magni erunt per loca , & pes-tilentiae , & fames , terroresque de cœlo , & signa magna erunt. Ultima tribulatio multis tribu-lationib⁹ prævenitur : & per crebra mala , quæ præveniunt , indicantur mala perpetua , quæ subsequentur. Et ideo post bella , & seditiones non statim fi-nis ; quia multa debent mala præcurrere , ut malum valcent sine fine nuntiare.

R. Sancti mei , qui in carne positi , certamen habuistis : * Mercedem laboris ego reddam vobis. **V.** Venite benedicti Pa-tris mei , percipite regnum. Mercedem. **Gloria Patri. Mer-cedem. V.** Jube domne benedi-cere. Ad societatem civium su-pernorum perducat nos Rex An-gelorum. **R.** Amen.

Lectio ix.

Sed cùm tot signa perturba-tionis dicta sint , oportet , ut eorum considerationem bre-viter per singula perstringamus ; quia necesse est , ut alia è cœ-lo , alia è terra , alia ab ele-mentis , alia ab hominibus pa-tia-

mur. Ait enim: Surget gens contra gentem, ecce perturbatio hominum: erunt terrænotus magni per loca, ecce respectus iræ desuper: erunt pestileantiae, ecce inæqualitas corporum: erit famæ, ecce sterilitas terræ: terroresque de cœlo, & tempestates, ecce inæqualitas aëris. Quia ergo omnia consummunda sunt, ante consummationem omnia perturbantur: & qui in cunctis delinquimus, in cunctis ferimur: ut impleatur quod dicitur: & pugnabit pro eo orbis terrarum contra insensatos.